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Staza taktyczna zaciskowa CAT 7GEN - czarna
 

Cena: 235,00 pln

Opis słownikowy

Producent North American Rescue

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Staza taktyczna zaciskowa zalecana do użycia w sytuacji zranienia kończyn z intensywnym krwawieniem tętniczym lub żylnym, kiedy
niemożliwe jest do opanowania krwawienia tradycyjnymi sposobami. Cechą charakterystyczna stazy taktycznej jest obrotowy naciąg
oraz blokada naciągu. Nacisk zwiększa się w wyniku obrotu pręta naciągowego. Szerokość opaski jest dopasowana tak aby
zatrzymywać krwawienie i jednocześnie nie powodować uszkodzenia tkanek bezpośrednio w miejscu ucisku.

Wykonana z wysokiej jakości rzepu z wyściółką na spodzie, która zapobiega otarciom skóry i zaciąganiu włosów. Rzep można łatwo
wypinać z jednej strony klamry, co ułatwia zakładanie opaski na kończynę i szybką regulację jej długości.

Staza taktyczna zaciskowa CAT w najnowszej wersji (7 generacja) jet łatwiejsza w stosowaniu, szybsza i bardziej efektywna -  bardzo
dobrze tamuje krwotoki kończyn górnych i dolnych, co potwierdza U.S. Army Institute of Surgical Research (Instytut Badań
Chirurgicznych Armii Stanów Zjednoczonych). Staza posiada unikalny podwójny system mocowania, pozwalający uniknąć użycia śrub i
klipsów oraz charakterystyczną opatentowaną czerwoną końcówkę zapewniającą wizualną wskazówkę podczas aplikacji.

Właściwości:
- grubszy krępulec z głębszymi żłobieniami dzięki czemu nie wyślizguje się pod dużym naporem z dłoni pokrytej brudem, krwią, czy
potem
- sztywniejsze haki blokady z dodatkowymi wspornikami, krępulec łatwiej wpiąć i wypiąć z blokad
- taśma ślizga się szybciej, można ją łatwiej i mocniej naciągnąć, dzięki czemu napinanie stazy krępulcem jest szybsze
- płytkę pod krępulcem nie szczypie skóry, a równomiernie uciska na całym obwodzie
- opatentowana, swobodnie przesuwająca się wewnętrzna opaska zapewnia równomierne rozłożenie nacisku obwodowego
- charakterystyczna, opatentowana czerwona końcówka (Red Tip Technology) zapewnia wizualną wskazówkę podczas aplikacji.

Kod producenta: 6515-01-521-7976

Kolor: czarny

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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